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Matschfinder Tagestour

Landstuhl - Elversberg

Treffpunkt:  Samstag, 29. September 2018 - 09:15 am MFT

Abfahrt: 09:20 zum Bahnhof nach St. Ingbert
Abfahrt: 09:57 vom Gleis 2 mit dem RE 4102 nach Landstuhl
Ankunft: 10:18 in Landstuhl

Info zur Reise mit der Bahn, Auszug:
https://www.bahn.de/p/view/service/fahrrad/bahn und bike saarl.shtml

https://www.bahn.de/p/view/service/fahrrad/bahn und bike rhldpfalz.shtml

In Rheinland-Pfalz und im Saarland ist die Fahrradmitnahme von Montag bis Freitag ab 9 Uhr und an
Samstagen, Sonn- und Feiertagen zeitlich unbeschrankt in den Ziigen der DB Regio kostenlos moglich,
sofern es die Kapazitaten erlauben.

Eine Gruppenkarte fiir den Zug erwerben wir vor Ort und legen den Preis auf alle
um. Wir buchen ein Saarland-Tiket. Folgende Fahrtkosten kommen auf uns zu:
Personen Kartenpreis Pro Person

1 24,00 € 24,00 €
2 29,00 € 14,50 €
3 34,00 € 11,33 €
4 39,00 € 9,75€
5 44,00 € 8,80€
6 68,00 € 11,33 €
7 73,00 € 10,43 €
8 78,00 € 9,75€
9 83,00 € 9,22€
10 88,00 € 8,80€
11 112,00 € 10,18 €
12 117,00€ 9,75€
13 122,00 € 9,38€
14 127,00 € 9,07€
15 132,00 € 8,80€

Charakter:  Diese Radroute fiihrt auf vorwiegend unbefestigtem Untergrund iiber 76 km
durch die schonsten Ecken von Rheinland-Pfalz.

Fahrleistung: ca. 76km, 690HmM.
Strecke: Gpx-Track als Download in der Anlage

| v j
Deutscher Alpenverein
Sektion Bergfreunde Saar

www.matschfinder.de


http://www.matschfinder.de/
https://www.bahn.de/p/view/service/fahrrad/bahn_und_bike_saarl.shtml
https://www.bahn.de/p/view/service/fahrrad/bahn_und_bike_rhldpfalz.shtml

Hhenprofil

hrrli

400 |

200 [

iﬂ.ﬂ-
Deutscher Alpenverein

www.matschfinder.de


http://www.matschfinder.de/

